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        Ruissalon Ystävät jäsentiedote 1-12 
 

 

Hyvää alkanutta vuotta kaikille
jäsenille!

Nyt helmikuussa päivänvalon lisääntyminen vie jo 
ajatuksia kevääseen ja puutarha-asioihin, vaikka 
pakkanen puree ja kovaa. Muistattehan perehtyä 
jonkin aikaa sitten saamaanne kasvitieteellisen 
puutarhan siemenluetteloon ja tehdä 
siementilauksen. 

Esitelmäilta
Yhdistyksemme aloittaa kevätkauden 
järjestämällä esitelmäillan puutarhalla 

 tiistaina 14.2., 
ystävänpäivänä, klo 17.30. 

Kokoonnumme puutarhan seminaarihuoneessa. 
Tervetuloa! 

Illan esitelmöitsijä on kaikille tuttu, dendrologian 
kävelevä tietopankki Robert Rainio, ja hänen 
aiheenaan on ”Niinipuu”. 

Myös maalis- ja huhtikuulle on luvassa 
esitelmätilaisuus. Näiden päivämäärät 
varmistuvat myöhemmin ja ilmoitetaan eri 
tiedotteella. 

Vuosikokous lähestyy

Huhtikuussa järjestetään taas yhdistyksen 
vuosikokous. Puolet hallituksesta on vuosittain 
erovuorossa, puheenjohtaja joka vuosi. 
Henkilövalintoja on siis taas esityslistalla. Tämä 
ihan vihjeenä ja muistutuksena, jos jäsenistössä 
on innokkuutta päästä mukaan hallitukseen 

suunnittelemaan toimintaa eteenpäin, uusin 
ideoin. Tällaista intoa tervehtisimme ilolla! 

Hallituksen työskentely on sujunut hienossa 
hengessä, ja sen jäsenet ovat edelleen hyvin 
aktiivisia. Vaihdokset ja uusiutumiset ovat silti 
yhdistykselle hyväksi, ei vähiten puheenjohtajan 
kohdalla. Toivomme siis runsasta osanottoa myös 
vuosikokokseen ja ideoita ja idearikkaita, 
aktiivisia jäseniä seuraavaan hallitukseen. 
Mahdollisesta tarjoutumisesta mukaan voi 
ilmoittaa etukäteen, ja totta kai vasta 
kokouksessakin. 

Kaikki uudet ideat ovat aina hyvin tervetulleita 
myös rivijäseniltä! 

Myös vuosikokoukseen tulee kutsu 
tuonnempana. Jos joku haluaa saada yhdistyksen 
säännöt itselleen, voi ne pyytää minulta 
sähköpostitse tai puhelimitse. 

Loppukesällä Tukholmaan? 

Hallituksessa on alustavasti keskusteltu 

yhteisestä retkestä Tukholman yliopiston 

kasvitieteelliseen puutarhaan Bergianska 

Trädgårdeniin. Bergianskan ystäväyhdistys vieraili 

Turussa viime kesäkuussa, ja meille esitettiin siinä 

yhteydessä ystävällinen kutsu vastavierailulle. 

Pyydän retkestä mahdollisesti kiinnostuneita 

ilmoittautumaan minulle jo lähiaikoina. Sitovia 

päätöksiä osallistumisesta ei tietysti vielä 
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edellytetä, mutta hallitus jatkaa retken 

suunnittelemista, jos kiinnostusta tällaiseen 

yhteiseen Tukholman-vierailuun jäsenistössä on. 

Alustavana ajatuksena on, että retki 

toteutettaisiin elokuussa. Tukholmassa oltaisiin 

yksi päivä, meno ja paluu yölaivalla (ehdotuksia 

muunlaisista järjestelyistä voi tietenkin myös 

tehdä). 

Yhdistyksen omasta alueesta

puutarhalla
Hallitus on syksyn viimeisessä kokouksessa 

joutunut valitettavasti toteamaan, ettei 

yhdistyksen oman alueen kunnostamiseen ja 

hoitoon ole ilmoittautunut riittävän monta 

jäsentä hankkeen jatkamiseen. Se on siis tällä 

hetkellä jäissä. Jos kiinnostus myöhemmin viriää, 

harkitaan asiaa tietysti ilomielin uudelleen. 

Puutarhalla ei ole tiedossa tarvetta sille alueelle, 

jota yhdistykselle tarjottiin, joten hankkeen 

aktivoiminen tuonnempana onnistuu kyllä. 

Pahoittelemme tilannetta, joka varmastikin on 

pettymys mukana olleille. 

Alueelle ehdittiin tilata yksi multakuorma, joka jäi 

viime talkoissa suurimmaksi osaksi käyttämättä. 

Multa on nyt lahjoitettu puutarhan tarpeisiin. 

 

Aurinkoisia kevättalven päiviä! 

Verna 

puh. 040-7055622 

verna.paloheimo@pp.inet.fi tai 

verna.santamala@pp.inet.fi 

 

Alpakat tutustuivat puutarhaan marraskuussa 
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